
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.8, 7.punkts) 

Talsos  

 

30.10.2025.            Nr.91 

 

Par Talsu novada pašvaldības apbalvojumu “Talsu novada Goda balva”  

 

 Talsu novada pašvaldības Apbalvojumu izvērtēšanas komisija ir izvērtējusi Talsu 

novada pašvaldībā saņemtos iesniegumus un Talsu novada pašvaldības pilsētas, pagasta un 

apvienību pārvalžu Apbalvojumu komisiju sēžu protokolus par pretendentu izvirzīšanu Talsu 

novada pašvaldības apbalvojumu piešķiršanai Latvijas Republikas proklamēšanas dienai 

veltītajos svinīgajos pasākumos Talsu novada pašvaldībā 2025. gada novembrī. 

 Pamatojoties uz Talsu novada domes 2018. gada 30. augusta nolikuma “Par Talsu 

novada pašvaldības apbalvojumiem un to piešķiršanas kārtību” 4.10.1. apakšpunktu, Talsu 

novada pašvaldības Apbalvojumu izvērtēšanas komisijas 2025. gada 13. oktobra lēmumu 

(protokols Nr. 1) un Finanšu komitejas 2025. gada 22. oktobra atzinumu, 

 

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Piešķirt Talsu novada pašvaldības apbalvojumu “Talsu novada Goda balva”: 

1. Talsu pilsētā: 

1.1. Anitai Rūtenbergai par augsti profesionālu un godprātīgu darbu Talsu novada  

vidusskolā; 

1.2. Hagen Fricke  par Talsu novada dabas un kultūras vēstījuma nešanu pasaulē; 

1.3. Unai Rozentālei par radošu ieguldījumu un Talsu novada vārda nešanu pasaulē; 

1.4. Žannai Ūdrei par ilggadēju, profesionālu un pašaizliedzīgu darbu Talsu pirmsskolas 

izglītības iestādē “Saulīte”; 

1.5.  Lilitai Freibergai par mūža ieguldījumu medicīnā un kultūrā; 

1.6. Helgai Mednei par ilggadēju, profesionālu un pašaizliedzīgu darbu Talsu pamatskolā; 

1.7.  Andim Grīvam par Talsu novada iedzīvotāju un viesu iedvesmošanu caur mākslu un 

inovācijām; 

1.8. Antrai Vētrai par ilggadēju un radošu pedagoģisko un metodisko darbu interešu 

izglītības attīstībā; 

1.9. Madarai Bērziņai par augsti profesionālu darbu izglītībā, pedagoģisko profesionalitāti, 

radošumu un nozīmīgo ieguldījumu Talsu pamatskolas, Latvijas un starptautiskās 

izglītības vides attīstībā; 

1.10. Gunāram Ķiepem par mūža ieguldījumu sportā, jaunatnes audzināšanā un Talsu 

novada sporta dzīves attīstībā; 

2. Sabiles un Stendes apvienības pārvaldē: 

Sabiles pilsētā: 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

2.1. Nicetai Annai Stariņai par nozīmīgu ieguldījumu Sabiles un Talsu novada 

sabiedriskajā dzīvē, popularizējot Sabiles pilsētas un Talsu novada vārdu; 

2.2. Janai Dinsbergai par godprātīgu, atbildīgu, pašaizliedzīgu darbu, rūpējoties par 

Sabiles iedzīvotāju veselību, un aktīvu dalību kultūrā, slavinot Sabiles pilsētas un 

Talsu novada vārdu; 

2.3. Sandrai Mēness par mūža ieguldījumu medicīnā un profesionālu darbu, rūpējoties par 

Sabiles iedzīvotāju veselību; 

2.4. “Sabiles Brīvprātīgo Ugunsdzēsēju biedrībai” par ugunsdrošības uzturēšanu Talsu 

novadā, Sabiles pilsētā un Abavas pagastā, izglītojošu un informatīvu pasākumu 

organizēšanu iedzīvotājiem.  

Stendes pilsētā: 

2.5. Kārlim Čulkstānam par ilggadēju, godprātīgu un pašaizliedzīgu darbu, sekmējot 

mežizstrādes nozares attīstību.  

Strazdes pagastā: 

2.6. Vitai Daugatei par augsti profesionālu un godprātīgu darbu Strazdes pagastā un 

pozitīva Strazdes pagasta tēla veidošanu; 

2.7. Sanitai Kraģei par godprātīgu un apzinīgu darbu Strazdes pagastā un pozitīva Strazdes 

pagasta tēla veidošanu; 

2.8. Elitai Priedei par nozīmīgu ieguldījumu pozitīva tēla veidošanā Strazdes pagastā un 

aktīvu iesaistīšanos Strazdes kultūras dzīvē. 

Lībagu pagastā: 

2.9. Margitai Damškalnei par ilggadēju un godprātīgu darbu; 

2.10. Ivaram Klestrovam par ilggadēju un godprātīgu darbu; 

2.11. Sintijai Siliņai par augsti profesionālu, godprātīgu un apzinīgu darbu; 

2.12. Sintijai Geriksonei par augsti profesionālu, godprātīgu un apzinīgu darbu; 

2.13. Inai Bērziņai par augsti profesionālu, godprātīgu un apzinīgu darbu. 

Virbu pagastā: 

2.14. Agritai Erdmanei par augsti profesionālu, godprātīgu un atsaucīgu darbu Virbu 

pirmsskolas izglītības iestādē “Zīļuks” pedagoga palīga amatā; 

2.15. Dainim Krievānam par ilggadēju, apzinīgu un godprātīgu darbu Sabiles un Stendes 

apvienības pārvaldē; 

2.16. Virbu kultūras nama jauktajam vokālajam ansamblim “Ziemeļkūri” par aktīvu dalību 

kultūras jomā, Virbu pagasta un Talsu novada vārda popularizēšanu un nozīmīgu 

ieguldījumu Virbu pagasta tēla veidošanā. 

3. Valdemārpils apvienības pārvaldē: 

Laidzes pagastā: 

3.1. Elīnai Vērzemniecei par ilggadēju, profesionālu un radošu darbu pirmsskolas 

izglītības iestādē; 

3.2. Anitai Mackevičai  par ilggadēju un godprātīgu darbu pirmsskolas izglītības iestādē; 

3.3. Verginai Priedei par pašaizliedzīgu, atbildīgu un kvalitatīvu darbu un līdzdalību 

Laidzes pagasta pozitīva tēla veidošanā; 

3.4. Biedrībai “Mēs – Laidzei” par ieguldījumu Laidzes pagasta teritoriju labiekārtošanā 

un iedzīvotāju interešu pārstāvēšanā un uzlabošanā, Laidzes pagasta pozitīva tēla 

veidošanā. 

Vandzenes pagastā: 

3.5. Ivaram Šmēdiņam par godprātīgu un pašaizliedzīgu darbu un aktīvu iesaisti 

Vandzenes pagasta dzīvē; 

3.6. Zanei Akmentiņai-Vāgentrocei par  godprātīgu un augsti profesionālu darbu 

Vandzenes ambulancē; 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

3.7. Tautvaldim Ozoliņam par Vandzenes pagasta kultūras un sabiedriskās dzīves 

notikumu dokumentēšanu un vēstures veidošanu nākamajām paaudzēm; 

3.8. Aijai Vītolai par ieguldījumu un kvalitatīvu darbu pirmsskolas izglītības iestādē; 

3.9. Ilzei Rozentālei par ilggadēju un godprātīgu darbu Upesgrīvas pamatskolā; 

3.10. Inārai Veržbilovskai par godprātīgu, pašaizliedzīgu un kvalitatīvu darbu Upesgrīvas 

pamatskolā. 

Valdemārpils pilsētā: 

3.11. Lienei Lembergai - Leinbergai  par augsti profesionālu, godprātīgu un rūpīgu darbu 

izglītības jomā; 

3.12. Inārai Bērziņai par pašaizliedzīgu, atbildīgu un kvalitatīvu darbu un aktīvu līdzdalību 

Valdemārpils pilsētas tēla veidošanā; 

3.13. Sandrai Vikainei par ilggadēju, pašaizliedzīgu un atbildīgu darbu Valdemārpilī; 

3.14. Danutei Kaļinovskai par ilggadēju, pašaizliedzīgu un atbildīgu darbu Valdemārpilī; 

3.15. Karīnai Leinbergai - Lembergai par ieguldījumu Talsu novada un Krišjāņa 

Valdemāra mantojuma popularizēšanā, vietējās kopienas un mājražotāju 

popularizēšanā un novada atpazīstamības veicināšanā visā Latvijā; 

3.16. Reinim Rešetinam par augsti profesionālu un pašaizliedzīgu darbu, popularizējot 

laikmetīgās un skatuviskās dejas valodas mijiedarbību Talsu novada amatiermākslas 

kolektīvu saimē. 

Ārlavas pagastā: 

3.17. ZS “Priednieki” par ieguldījumu pozitīva Ārlavas pagasta tēla veidošanā un vietējās 

kopienas stiprināšanā. 

Īves pagastā: 

3.18. Sandijam Alksnim par pašaizliedzīgu, atbildīgu un kvalitatīvu darbu un aktīvu 

līdzdalību Īves pagasta pozitīva tēla veidošanā; 

3.19. Marinai Pudņikai par pašaizliedzīgu, atbildīgu un kvalitatīvu darbu un aktīvu 

līdzdalību Īves pagasta pozitīva tēla veidošanā. 

4. Rojas apvienības pārvaldē: 

Rojas pagastā: 

4.1. Undīnei Lembergai par godprātīgu un atbildīgu ieguldījumu pedagoģiskajā darbā 

Rojas vidusskolā un augstiem sasniegumiem mācību priekšmetu olimpiādēs; 

4.2. Zanei Alkšbirzei par ieguldījumu pedagoģiskajā darbā un starptautiskā projekta 

“Nordplus” ieviešanu un īstenošanu Rojas vidusskolā, organizējot skolēnu apmaiņas 

braucienus Dānijā, Somijā, Fēru salās, Lietuvā un Islandē; 

4.3. Mairitai Balodei par ilggadēju ieguldījumu Rojas un citu pagastu iedzīvotāju 

informēšanā caur laikrakstiem “Banga” un “Talsu Vēstis”, atspoguļojot aktualitātes 

piekrastes ciemos. 

Kolkas pagastā: 

4.4. Ilzei Bordjugai par ilggadēju  ieguldījumu iedzīvotāju veselības aprūpes 

nodrošināšanā ģimenes ārsta praksē Kolkā. 

5. Dundagas pagastā: 

5.1. Mārītei Pēterhofai par nozīmīgu ieguldījumu izglītojamo audzināšanā; 

5.2. Inesei Napskai par augsti profesionālu, ilggadīgu un godprātīgu darbu Dundagas 

bibliotēkā; 

5.3. Sandrai Kokorevičai par augstvērtīgu, profesionālu un brīvprātīgu darbu sabiedrības 

labā, stiprinot un veicinot aktīvu pilsonisko dalību vietējā kopienā; 

5.4. Mārītei Cirvelei par  ieguldījumu sabiedrības saliedētībā, kultūras vērtību stiprināšanā 

un senioru dzīves kvalitātes uzlabošanā Dundagā un visā Talsu novadā; 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

5.5. Biedrībai “KAĻĶUPE” par Kaļķu ciema iedzīvotāju sabiedriskās līdzdalības, kultūras 

dzīves un piederības sajūtas savai dzīvesvietai veicināšanu, par īsā laikā nozīmīgu 

ieguldījumu vietējās kopienas dzīves kvalitātes uzlabošanā, vienojot iedzīvotājus un 

bagātinot ciema kultūras dzīvi; 

5.6. Intai Freivertei par nozīmīgu pedagoģiskā darba ieguldījumu Dundagas vidussskolā. 

6. Laucienes apvienības pārvaldē: 

Laucienes pagastā: 

6.1. Aivim Freijam par augsti profesionālu un godprātīgu darbu Laucienes pamatskolas 

saimnieciskās darbības nodrošināšanā un estētiskās vides veidošanā; 

6.2. Intai Plūmei un Varim Baņģierim par nesavtīgu darbu Baltijā lielākā dienliliju dārza 

izveidē un uzturēšanā, vīna ražošanu un degustāciju organizēšanu, veicinot Laucienes 

vārda atpazīstamību Latvijā un ārpus tās robežām; 

6.3. Andrim Stepiņam par ieguldījumu Laucienes apkārtnes attīstībā, viesu nama “Pie 

Jumtiņa” izveidi un uzturēšanu, radot viesmīlīgu un iedvesmojošu vietu sabiedrības 

atpūtai un kopienas saliedēšanai; 

6.4. Signetai Šveidukai par augsti profesionālu un godprātīgu darbu, vadot Laucienes 

pamatskolas kolektīvu, pārraugot mācību un audzināšanas procesus skolā, kā arī 

organizējot Laucienes pamatskolas 145 gadu salidojuma pasākumu. 

Balgales pagastā: 

6.5. Boteru ģimenei par ieguldījumu ģimenisko vērtību stiprināšanā un pozitīva Balgales 

pagasta tēla veidošanā; 

6.6. Edmunda Sveņča un Ingas Sleseres ģimenei par ieguldījumu ģimenisko vērtību 

stiprināšanā un pozitīva Balgales pagasta tēla veidošanā; 

6.7. Intai Vecbērzai par apzinīgi veiktu, godprātīgu un ilggadēju darbu Dursupes skolā. 

Mērsraga pagastā: 

6.8. Intai Rēvaldei-Rebokai par augsti profesionālu, godprātīgu un pašaizliedzīgu darbu 

Laucienes apvienības pārvaldes Mērsraga pagastā; 

6.9. Annijai Pallo par augsti profesionālu un godprātīgu darbu Mērsraga vidusskolā; 

6.10. Guntaram Ceravam par augsti profesionālu un godprātīgu ieguldījumu Mērsraga 

pagasta kultūras dzīvē; 

6.11. Sarmītei Laurei par augsti profesionālu un godprātīgu darbu Mērsraga vidusskolā; 

6.12. Anitai Bulei par augsti profesionālu un godprātīgu darbu Mērsraga pirmsskolas 

izglītības iestādē “Dārta’”; 

6.13. Aijai Misiķei par pašaizliedzīgu un godprātīgu darbu Mērsraga vidusskolā. 

Ķūļciema pagasts: 

6.14. Natalijai Daugatei par aktīvu līdzdalību Ķūļciema pagasta kultūras un sabiedriskajā 

dzīvē, par atbalstu Ķūļciema pagasta kultūras pasākumu organizēšanā un ieguldījumu 

pozitīva Ķūļciema pagasta tēla veidošanā; 

6.15. Mikum Fībigam par ilggadēju atbalstu Ķūļciema pagasta kultūras pasākumu 

organizēšanā, atsaucīgu iesaistīšanos kultūras dzīvē un ieguldījumu pozitīva Ķūļciema 

pagasta tēla veidošanā. 

7. Ģibuļu apvienības pārvalde: 

Valdgales pagastā: 

7.1. Janai Robaldei par izciliem darbiem Valdgales pagasta pārvaldē un nozīmīgu 

ieguldījumu pagasta attīstībā; 

7.2. Annai Grīnītei par ilggadēju, godprātīgu un apzinīgu darbu kapsētas uzturēšanā. 

Ģibuļu pagastā: 

7.3. Sandrai Tālbergai par radošu un iedvesmojošu darbu skolotājas amatā un nozīmīgu 

ieguldījumu Ģibuļu pagasta izglītības un kultūras dzīvē; 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

7.4. Initai Freijai par ilggadēju, atbildīgu un pašaizliedzīgu darbu kā pastniecei, veicinot 

sabiedrības saliedētību un cilvēku savstarpējo uzticēšanos; 

7.5. Tabitai Kalniņai par nozīmīgu ieguldījumu Ģibuļu pagasta sabiedriskajā dzīvē, vadot 

un attīstot Spāres muižu kā kultūras, izglītības un sabiedrisko aktivitāšu centru. 

 

 

Domes priekšsēdētājs         A. Bērziņš 

 

 
Grīnberga 27094996 

elina.grinberga@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. I. Priedei; 

2. Finanšu un grāmatvedības departamentam; 

3. Talsu novada pašvaldības pilsētas, pagasta un apvienību pārvaldēm; 

4. Talsu novada pašvaldības Apbalvojumu izvērtēšanas komisijai. 

 

 

 

mailto:elina.grinberga@talsi.lv

